
OBSAH«

Názory
6 Jan Štětka: Babišův náskok?

Zraje čas k posílení soupeřů

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Český ekonomický zázrak se 

vyčerpal a musí přijít další reformy

Rozhovor
16 Dalibor Dědek: Jablotron na burzu? 

Vlastní děti se neprodávají

Další témata
22 Nový fotbalový stadion může být 

rychle ziskový. Ne ale, když staví 
vláda v Kataru

26 Oděvní obři jdou proti vratkám 
z Online prodeje. Systém se zvrhl

28 Výprodej bytů začíná, na rekordní 
ceny se trh vrátí až v roce 2030

30 Z jednoho z nejbohatších lidí planety 
se stal prakticky přes noc chudák

40 Tabákovým průmyslem otřásá 
technologická revoluce

Příloha
32 Měsíční krajina nese peníze. Bez uhlí 

bude život na severu Čech těžký
36 České uhelné regiony jsou v různé fázi 

proměny, revitalizace a nového rozvoje
38 Těžební průmysl střídá IT.

Na Moravskoslezsku vzniká nové 
Silicon Valley.

Investice
44 Rekordní aukce uměleckých děl 

vynesla 1,6 miliardy dolarů

Moderní řízení
46 Psychologické bezpečí je v týmech, 

kde nepanuje ticho. Strážcem je 
vždycky šéf

Lifestyle
48 Karoq: Rozum zvolil dobře 

u výbavy se nechal 
unést

5SN 3582

- %
 !

#datavize
50 Rodáci 

vs. náplavy


